

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

GBE HOLDING ApS

Laurentsvej 32 c/o Johnni Stig Regnarsson, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 34 60 93 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

Johnni Stig Regnarsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GBE HOLDING ApS Lauretsvej 32 c/o Johnni Stig Regnarsson 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 34 60 93 81
	Stiftet: 28. juni 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	12. regnskabsår
Direktion	Johnni Stig Regnarsson, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Gladsaxe Bygningsentreprise ApS, Gladsaxe GBE Ejendomme ApS, Gladsaxe GBE Erhvervsejendomme ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.027 t.kr. mod 4.662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-58.188	-55.427
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.465.845	4.326.685
2 Andre finansielle indtægter	964.725	514.273
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.860	-28.520
Resultat før skat	4.318.522	4.757.011
4 Skat af årets resultat	-291.671	-94.578
Årets resultat	4.026.851	4.662.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.465.845	4.326.685
Overføres til overført resultat	561.006	335.748
Disponeret i alt	4.026.851	4.662.433

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.334.519	11.868.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.334.519</u>	<u>11.868.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.334.519</u>	<u>11.868.674</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.200.379	13.468.943
Tilgodehavende selskabsskat	32.984	385.419
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	461.846	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.695.209</u>	<u>13.854.362</u>
Likvide beholdninger	<u>4.176</u>	<u>9.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.699.385</u>	<u>13.864.210</u>
Aktiver i alt	<u>30.033.904</u>	<u>25.732.884</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.356.310	7.890.465
Overført resultat	17.302.102	16.741.097
Egenkapital i alt	<u>28.738.412</u>	<u>24.711.562</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	577.978	486.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	296.260
Selskabsskat	596.764	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.308	233.279
Anden gæld	5.442	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.295.492</u>	<u>1.021.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.295.492</u>	<u>1.021.322</u>
Passiver i alt	<u>30.033.904</u>	<u>25.732.884</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.890.465	16.741.096	24.711.561
Resultatandel	0	3.465.845	561.006	4.026.851
	80.000	11.356.310	17.302.102	28.738.412

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.465.845	4.326.685
	3.465.845	4.326.685
2. Andre finansielle indtægter		
GBE Ejendomme ApS	320.982	167.999
GBE Erhvervsjendomme ApS	643.734	345.917
Skattefrie renter	9	357
	964.725	514.273
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.860	15.440
Andre finansielle omkostninger	0	13.080
	53.860	28.520
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.572	94.578
Regulering af tidligere års skat	82.313	0
Beregnet tillæg	21.786	0
	291.671	94.578

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	4.100.192	3.978.210
Kostpris 31. december 2023	4.100.192	3.978.210
Opskrivninger 1. januar 2023	7.890.465	3.563.780
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.343.862	4.326.684
Opskrivninger 31. december 2023	11.234.327	7.890.464
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.334.519	11.868.674

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Gladsaxe Bygningsentreprise ApS, Gladsaxe	100 %	5.422.761	1.507.248
GBE Ejendomme ApS, Gladsaxe	100 %	8.681.032	2.316.747
GBE Erhvervsejendomme ApS, Gladsaxe	100 %	1.108.743	-480.132
		15.212.536	3.343.863

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	80.000	80.000
	80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)